BETRIEBSANLEITUNG
XTM 161i
XTM 201i
AUSGABE 2
2
Willkommen
Vielen Dank und herzlichen Glückwunsch, dass Sie sich für Parweld entschieden haben. Diese

•	Standard 3/8" BSP Einlass- und
Auslassanschlüsse
Bestellcode	 Beschreibung
706100	 Durchflussmesser Mischgas 15 l/min
ZU
BE
HÖ
R
13
Modell
	 Bestellcode	 3M	 4M	 Beschreibung des Modells
 	 ECR1500	 -30ER	 -40ER	 Eco-Grip MAX Brenner-Paket
					     mit Euro-Anschluss
Düsen
	 Bestellcode	 Beschreibung
A	 ECO1530*	 Kegelförmige Düse 15/32"/12mm Bohrung
	 B1529	 Zylindrische Düse 5/8"/16mm Bohrung
	 B1531	 Abgeschrägte Düse 7/16"/11mm Bohrung
	 B1532	 Flaschendüse 1/2"/13mm Bohrung
	 B1533	 Punktschweißdüse 5/8"/16mm Bohrung
Kontaktspitzen
	 Bestellcode	 Beschreibung
B	 ECO1527-06	 Eco Kontaktspitze 0,023"/0,6mm M6 Eco
	 ECO1527-08*	 Eco Kontaktspitze 0,030"/0,8mm M6 Eco
Einsätze
	 Bestellcode	 Beschreibung
C	 ECO1535-30	 Eco Stahleinsatz 0,023"-0,030"/0,6mm-0,9mm x 3m
	 ECO1535-40	 Eco Stahleinsatz 0,023"-0,030"/0,6mm-0,9mm x 4m
Komponenten
	  Bestellcode	  Beschreibung	 			   * Standardausführung
1	 B1504	 Spiralfeder
2	 B1507 L/H	 Spitzenadapter
3	 ECO1501	 Schwanenhals mit Spitzenadapter und Isolierhülse
4	 ECO1502	 Einteilige Halsisolierhülse
5	 B2519	 Sechskant-Anschluss
6	 B1515/PG	 Griff-Aufnahme
7	 B1505	 Sicherungsmutter
8	 ECO8020	 Federkabelhalter mit Gelenkverbindung
9	 B1521	 Kabelanschluss-Buchse
10	 ECO8514	 Eco-Grip MAX Handgriff-Set
11	 B8516	 Eco-Grip MAX Taster
12	 B1517-30	 Konfektioniertes Kabel x 3,0 m
	 B1517-40	 Konfektioniertes Kabel x 4,0 m
	 B1517-50	 Konfektioniertes Kabel x 5,0 m
13	 B1522	 Kabelanschluss-Stecker
14	 B1841	 Kabelhalter
15	 B1518	 Gehäuse Schweißpistolen-Stecker mit Mutter
16	 B1526	 Schweißpistolen-Steckerschraube
17	 B1519PL	 Mutter Schweißpistolen-Stecker, Plastik mit Einsatz
18	 Spannstift 2	 Spannstiftsatz
19	 B1528	 Schweißpistolen-Steckergehäuse m. Spannstiften
20	 B1524	 Schweißpistolen-Stecker-O-Ring
21	 B1525	 Einsatzmutter